/o\ I irneio Regional De Fundo De Infantis, Juvenis E Absolutos (Lagos, POR) - 1/0\

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 08/11/2025

Atleta

Rosa Beatriz Matos

Sousa Laura Cristovao
Passos Eva Maria

Panao Laura Ferreira

Pires Leonor Branco
Perdigao Janine Ganso
Mourinho Leonor Goncalves
Guerreiro Maria Leonor
Pischel Catarina Luz

10 Fernandes Mariana Sousa
11 Ramos Bianca Semedo

12 Pires Victoria Paco

13 Mendinhos Isabela Guerreiro

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos Atleta

Lopes Carolina Melo
Faleiro Sira Valentim
Guerreiro Lara Alexandra
Nistor Anastacia

Ponte Maria Ines

Felix Ines Patricio
Gomes Carolina Frois
Boneca Sara Zeferino

O©CoOoO~NOOOUTR,WNPE

Atleta

Jesus Mariana Canarias
Borralho Bruna Filipa
Loura Rita Maria

Piteira Laura Beatriz
Lopes Leonor Melo
Ferreira Barbara Mar
Madeira Sara Marques
Duarte Petra Rodrigues
Rodrigues Bianca Cori
10 Filat lonelia Cristiana

11 Silva Beatriz Lopes

12 Pescada Elisa Martins
13 Coelho Rafaela Matias
14 Alves Clara Alexandra
15 Madeira Laura Silvestre
16 Cabral Laura Sofia

17 Santos Mariana Fernandes
18 Oliveira Carolina Maria

Pos

O©CoO~NOOUTRWNE

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Azevedo Constanca Lourenco Ribeiro

RISULTATI

400 Misti RAGAZZI Femmine -

POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR

POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR

Anno Societa

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

400 Misti JUNIORES Femmine -

Anno Societa

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

400 Misti RAGAZZI Femmine -

POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR

Anno Societa

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

EIDV%NI

Tempo
POR Lagoa Academico Clube 06'13"09
POR Futebol Clube Ferreiras 06'20"18
POR Tavira Natacao Clube 06'27"09
POR Portinado-Assoc Natacao De Portimao  06'29"83
POR Lagoa Academico Clube 06'37"45
POR Lagoa Academico Clube 06'40"56
POR Portinado-Assoc Natacao De Portimao  06'41"15
POR Clube Natacao De Olhao 06'42"18
POR Clube Natacao De Olhao 06'48"88
POR Clube Natacao De Olhao 07'04"17
POR Tavira Natacao Clube 07'04"88
POR Clube Natacao De Olhao 07'33"88
POR Clube Natacao De Olhao 07'45"64

Tempo
POR Lagoa Academico Clube 05'10"17
POR Portinado-Assoc Natacao De Portimao  05'27"72
POR Lagoa Academico Clube 05'34"28
POR Portinado-Assoc Natacao De Portimao  05'51"80
POR Portinado-Assoc Natacao De Portimao  05'53"21
POR Portinado-Assoc Natacao De Portimao  05'57"91
POR Portinado-Assoc Natacao De Portimao  05'58"82
POR Portinado-Assoc Natacao De Portimao  06'06"96
POR Portinado-Assoc Natacao De Portimao  06'31"17

Tempo
POR Lagoa Academico Clube 05'17"26
POR Lagoa Academico Clube 05'36"19
POR Tavira Natacao Clube 05'39"19
POR Clube Natacao De Olhao 05'54"28
POR Portinado-Assoc Natacao De Portimao  05'55"37
POR Tavira Natacao Clube 06'00"13
POR Louletano Desportos Clube 06'01"18
POR Clube Natacao De Olhao 06'03"77
POR Portinado-Assoc Natacao De Portimao  06'07"85
POR Portinado-Assoc Natacao De Portimao  06'07"98
POR Portinado-Assoc Natacao De Portimao  06'22"05
POR Clube Natacao De Olhao 06'24"60
POR Louletano Desportos Clube 06'37"16
POR Tavira Natacao Clube 06'56"32
POR Clube Natacao De Olhao 06'56"93
POR Portinado-Assoc Natacao De Portimao  06'58"32
POR Clube Natacao De Olhao 06'58"93
POR Clube Natacao De Olhao 07'07"58

Derojece

Pti

321
303
287
281
265
259
258
256
243
218
217
178
165

Pti

558
473
446
382
378
363
360
337
278

Pti

522
438
427
374
371
357
353
346
335
334
299
293
266
231
230
227
226
213
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Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 08/11/2025

Atleta

Lutsiv Angelina

Teixeira Beatriz Marques
Braz Julia Laginha
Santos Maria Goncalves
Magiyeva Eva

Gaibu Victoria Taturevici
Martins Leonor Rebelo
Oliveira Isabel Grilo
Fernandes Leonor Henrique
Vitoriano Maria Leonor
Araujo Maite Trzan
Martins Mariana Costa
Marques Marta Martins

Pos

PPRPOOO~NOOTWNE

= O

Atleta

Placido Duarte Ferreira
Alves Gustavo Maria
Conceicao Henrique Jesus
Mitrofan Alexandre

Pinto Tiago Custodio
Monteiro Pedro Torrinha
Duarte Rodrigo Kwan

Pos

NO O~ WNPE

Atleta

Martelo Francisco Miguel
Silva Francisco Miguel
Fernandes Tiago Joaquim
Mendes Jose Tiago
Lopes Filipp Getmanskiy
Tavares Tomas Soares
Humenyuk David

Lucas Lourenco Miguel
Paiva Diogo Rodrigues
Arvela Hugo Rijo

Nobre Rodrigo Filipe

Pos

PPRPOO~NOOTRWNE

= O

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

400 Misti JUNIORES Femmine -

POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR

Anno

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

1500 Stile Libero Esordienti A2 Maschi -

POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR

1500 Stile Libero

POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR

Anno

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

Anno

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

EIDV%NI
RISULTATI
Societa Tempo
POR Lagoa Academico Clube 05'40"53
POR Lagoa Academico Clube 05'46"78
POR Lagoa Academico Clube 05'47"50
POR Lagoa Academico Clube 05'50"62
POR Lagoa Academico Clube 05'51"11
POR Portinado-Assoc Natacao De Portimao  05'59"15
POR Portinado-Assoc Natacao De Portimao  06'00"44
POR Lagoa Academico Clube 06'00"97
POR Portinado-Assoc Natacao De Portimao  06'12"05
POR Portinado-Assoc Natacao De Portimao  06'44"24
POR Portinado-Assoc Natacao De Portimao  06'45"10
POR Lagoa Academico Clube Squalificato
POR Tavira Natacao Clube Squalificato
Societa Tempo
POR Louletano Desportos Clube 20'21"37
POR Lagoa Academico Clube 21'25"23
POR Clube Natacao De Olhao 22'18"59
POR Louletano Desportos Clube 22'35"49
POR Clube Natacao De Olhao 23'06"52
POR Clube Natacao De Olhao 24'20"47
POR Portinado-Assoc Natacao De Portimao  26'10"40
RAGAZZ| Maschi -
Societa Tempo
POR Louletano Desportos Clube 19'30"78
POR Portinado-Assoc Natacao De Portimao  20'04"66
POR Tavira Natacao Clube 20'10"19
POR Clube Natacao De Olhao 20'26"62
POR Clube Natacao De Olhao 20'50"51
POR Portinado-Assoc Natacao De Portimao  20'58"37
POR Portinado-Assoc Natacao De Portimao  21'16"60
POR Futebol Clube Ferreiras 21'20"09
POR Louletano Desportos Clube 21'47"77
POR Futebol Clube Ferreiras 22'06"92
POR Portinado-Assoc Natacao De Portimao  25'20"81

2012

Derojece

Pti

422
399
397
386
385
359
356
354
323
252
250

Pti

333
286
253
243
227
194
156

Pti

378
347
342
329
310
304
201
289
271
259
172
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Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 08/11/2025 SIOVANI

RISULTATI

1500 Stile Libero RAGAZZI Maschi -

Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Horta Isaac Salavessa POR 2011 POR Clube Nautico Do Guadiana 18'19"77 456
2 Fisticanu Daniel POR 2011 POR Tavira Natacao Clube 18'57"31 412
3 Lopes Pedro Afonso POR 2011 POR Portinado-Assoc Natacao De Portimao  18'57"42 412
4 Mestre Joao Francisco Agueda POR 2011 POR Tavira Natacao Clube 19'06"35 403
5 Duarte Diogo Kwan POR 2011 POR Portinado-Assoc Natacao De Portimao  20'02"08 349
6 Dias Yago Samuel POR 2011 POR Portinado-Assoc Natacao De Portimao  20'02"79 349
7 Velhinho Francisco Lourenco POR 2011 POR Lagoa Academico Clube 20'04"54 347
8 Vieira Henrique Afonso POR 2011 POR Tavira Natacao Clube 20'19"47 334
9 Starchenko Evan Michel CAN 2011 POR Tavira Natacao Clube 20'43"23 316
10 Bahnaru Artur POR 2011 POR Portinado-Assoc Natacao De Portimao  20'49"87 311
11 Hurtado Miguel Angelo POR 2011 POR Portinado-Assoc Natacao De Portimao  21'16"86 291

1500 Stile Libero RAGAZZI Maschi -

Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Retre Goncalo Alexandre POR 2010 POR Louletano Desportos Clube 17'42"34 506
2 Mendonca Alexandre Ribeiro POR 2010 POR Portinado-Assoc Natacao De Portimao ~ 18'59"64 410
3 Rusu Nicu POR 2010 POR Portinado-Assoc Natacao De Portimao  22'52"09 235

1500 Stile Libero JUNIORES Maschi -

Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Silva Rafael Alexandre Miguel POR 2009 POR Louletano Desportos Clube 17'15"47 547
2 Cabrita Martim Santos POR 2008 POR Tavira Natacao Clube 17'42"85 505
3 Perdigao Santiago Ganso POR 2008 POR Lagoa Academico Clube 18'24"60 450
4 Kunyk Nestor POR 2008 POR Lagoa Academico Clube 19'21"58 387

1500 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -

Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Velhinho Miguel Lourenco POR 2007 POR Lagoa Academico Clube 17'08"94 557
2 Barbara Goncalo Gualberto POR 2000 POR Lagoa Academico Clube 17'30"83 523
3 Faleiro lago Valentim POR 2006 POR Lagoa Academico Clube 17'41"56 507
4 Engelen Dario POR 2003 POR Tavira Natacao Clube 19'12"05 397
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